

Okręgowa olimpiada młodzieży w sportach wędkarskich Ruda Śląska



W dniu 19 maja w Rudzie Śląskiej odbyła się okręgowa olimpiada młodzieży w sportach wędkarskich. Uczestniczyło w niej 22 zawodników z całego naszego okręgu.

O godzinie 6:50 na ławisku nr 704 Kokotek odbyła się zbiórka, na której sędzia główny olimpiady kol. Wojciech Frank przywitał przybyłych zawodników, opiekunów oraz sędziów, przedstawił zasady rozgrywania zawodów wędkarskich i przystąpił do losowania stanowisk.

Trzeba przyznać, że rybki „średnio” współpracowały. Na szczęście zawodnicy wiedzieli jak je łowić i każdy przedstawił ryby do wagi po sygnale kończącym zawody sportowe.

Ważenie, pakowanie i przejazd na stadion MOSIR w Rudzie Śląskiej.

Po przejeździe na wszystkich zawodników i ich opiekunów czekał smaczny obiad a następnie rotacyjnie przystąpiliśmy do pozostałych konkurencji olimpiady.

Kiedy jedni pisali test z wiedzy ekologiczno-wędkarskiej inne grupy wiekowe startowały w konkurencji sprawnościowej lub zawodach rzutowych. I tak nam minęły kolejne trzy godziny ...

Po zawodach najfajniejsze były obliczenia z wyników cząstkowych i oczekiwane na te ostateczne, potwierdzone przez sędziów.

Najlepszymi zawodnikami olimpiady zostali :

W kat U12 :

Damian Mastej ko?o nr 23 Bogucice

Kacper Kalus ko?o nr 3 Bytom I

Wiktor Solecki ko?o nr 2 Bieru?

W kat U14 :

Piotr M?czkowski ko?o nr 3 Bytom I

Flip Szo?tysik ko?o nr 72 Zamet

Xawery Remszel ko?o nr 51 Ruda ?l?ska

W kat U16 :

Dawid Pietrzyk ko?o nr 23 Bogucice

Dawid Skóra ko?o nr 72 Zamet

Szymon Kmiecik ko?o nr 3 Bytom I

W klasyfikacji dru?ynowej :

W kat U12 :

ko?o nr 23 Bogucice

ko?o nr 3 Bytom I

ko nr 72 Zamet

Pe?ne wyniki w za??czeniu.

Komisja ds. m?odzie?y chcia?aby r?wnie? wyrazi? podzi?kowania s?dziom, którzy przez ca?y dzie? przygotowawali dla Was teren zawodów oraz przeprowadza?a konkurencje : Adrianowi i Monice Duda, Krzysztofowi i Robertowi Mirek, Andrzejowi Stokfisz, Krystianowi Kokoszka, Piotrowi Kulisz oraz Wojciechowi Frank oraz naszemu „pomocnikowi” Bartkowi Mirek.

Komisja ds. m?odzie?y

19 maja 2024, 20:34